2023 年８月 10 日

各 位

会 社 名 株式会社 鈴木

代表者名 代表取締役社長 鈴木 教義

（コード：6785、東証プライム）

問合せ先 経理部長    本間 浩正

（TEL．026－251－2600）

プライム市場上場維持基準への適合に関するお知らせ

 当社は、2022 年９月９日に、東京証券取引所プライム市場の上場維持基準への適合に向けた

計画書を提出し、その内容を開示しております。この度、株式会社東京証券取引所より、上場維

持基準（分布基準）への適合状況について通知を受領し、2023 年６月末時点において全ての上

場維持基準に適合することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 当社の上場維持基準への適合状況

株主数

（人）

流通株式数

（単位）

流通株式

時価総額

（億円）

流通株式

比率

（％）

当社の

状況

2022 年 6 月末時点 9,005 104,612 81.9 72.6

2023 年 6 月末時点 8,747 103,586 100.4 71.9

上場維持基準 800 20,000 100 35

2023 年６月末時点の適合状況 適合 適合 適合 適合

計画書に記載の適合スケジュール - - 2025 年６月 -

※株式会社東京証券取引所より受領した「上場維持基準（分布基準）への適合状況について」をもとに記

 載しております。

※上場維持基準「１日平均売買代金 0.2 億円以上」については、2022 年 12 月末時点で、適合していること

 を確認しております。

２．上場維持基準への適合に向けた取組み実施状況と評価

 当社は「流通株式時価総額」の基準を満たすために、上場維持基準への適合に向けた計画書の

内容に基づき取組んできた結果、計画書に記載の期限より前倒しで「流通株式時価総額」の基準

に適合することができました。

 今後も、プライム市場上場基準の適合を維持させるために、計画書に基づいた各種取組みを継

続し、持続的な成長と企業価値の向上に努めてまいります。

以 上